
 سخنرانی سیدحسن نصرالله 
راه پایان جنگ را نشان داد

سفیر ایران در کویت با اشاره به سخنان روز 
گذشته دبیرکل حزب الله لبنان نوشت: او نشان 
داد که سیاست حزب الله،گسترش حساب شده و 
هدفمند دامنه نزاع بر مبنای تحولات پیش روست 
نه بر اساس احساسات حماسی افرادی که انتظار 

رجزخوانی داشتند.
محمد توتونچی، در خصوص سخنان سید حسن 
نصرالله در صفحه شخصی خود نوشت: سخنرانی 
سیدحسن هوشمندانه، مسئولانه و راه پایان 
جنگ را نشان داد. او در سخنان خود ترس 
صهیونیست ها از شعله ورتر شدن نبرد در جبهه 
شمالی را حفظ کرد. او نشان داد که سیاست حزب 
الله،گسترش حساب شده و هدفمند دامنه نزاع بر 
مبنای تحولات پیش روست نه براساس احساسات 

حماسی افرادی که انتظار رجزخوانی داشتند.

معاون اقتصادی طالبان وارد تهران شد
ملا عبدالغنی برادر؛ معاون اقتصادی رئیس  الوزرای 
حکومت طالبان، در رأس یک هیات عالی رتبه 

دولتی وارد تهران شد. 
هدف از سفر آقای برادر و هیئت همراه، دیدار و 
رایزنی با مسئولان اقتصادی ایران به منظور ارتقای 
سطح همکاری های تجاری و اقتصادی، توسعه روابط 
دوجانبه و بررسی زمینه همکاری های بیشتر در حوزه 
تجارت، ترانزیت، سرمایه گذاری، همکاری های گمرکی 
و داد و ستد مالی است.این سفر در حالی صورت 
می گیرد که براساس تازه ترین آمار، سهم ایران از 
بازار افغانستان به ۳۵ درصد می رسد و سرمایه گذاران 
افغانستانی نیز بخشی قابل توجه از سرمایه گذاری 

خارجی در ایران را به خود اختصاص می دهند.

هنرهای سید حسن نصرالله 
یک دیپلمات ارشد ایران با اشاره به سخنان 
سیدحسن نصرالله گفت: او در سخنرانی خود به 
خوبی راهبرد سیاسی نظامی مقاومت را در نبرد 

 طوفان الاقصی مشخص کرد.
سید رسول موسوی در صفحه اجتماعی ایکس در 
این ارتباط با هشتگ »راهبرد ابهام  سازنده« نوشت: 
فقط سیاست نیست که هنر است بلکه جنگیدن خود 
نوعی هنر است و هر دو هنر را  سیدحسن نصرالله 
با هم  دارد. او به خوبی راهبرد سیاسی - نظامی 
مقاومت را در نبرد  طوفان الاقصی  مشخص کرد:دو 
هدف هست که باید برای تحقق آن تلاش کرد: یکی 

توقف تجاوزات و دوم پیروزی حماس در غزه. 

اخبار گزارش

در ادامه سیاست های خصمانه واشنگتن علیه کشورمان، 
مجلس نمایندگان آمریکا طرحی را برای تقویت 
تحریم های نفتی علیه ایران به تصویب رساند حال آنکه 
به اذعان نهادهای اقتصادی آمریکا، تحریم های نفتی علیه 
ایران دیگر کارایی نداشته و ایران به رتبه سوم اوپک 

رسیده است. 
مجلس نمایندگان طرحی را با ۳۴۲ رای موافق در برابر 
۶۹ رای مخالف تصویب کردند که تدابیری را برای بنادر 
و پالایشگاه های خارجی تعیین می کند که هر گونه نفت 
صادر شده از ایران را به عنوان نقض تحریم های آمریکا در 

نظر می گیرد.
 طرح موسوم به »توقف پهلو گرفتن کشتی های حامل 
نفت ایران« که با حمایت نمایندگان آمریکایی از هر دو 
حزب جمهوری خواه و دموکرات به تصویب رسید برای 
تبدیل شدن به قانون نیازمند تائید مجلس سنا و امضای 
جو بایدن، رئیس جمهور آمریکاست.مایک لاولر، نماینده 
جمهوری خواه و جرد موسکوویتز، نماینده دموکرات در 
بیانیه ای با تکرار ادعاهای واهی واشنگتن علیه تهران 
تاکید کردند که این طرح پیامی روشن و قوی به بازیگرانی 
همچون چین و روسیه و همچنین دیگران مبنی بر این 
می فرستد که به ایران برای دور زدن تحریم ها کمک نکنید 
و به این کشور را برای تامین مالی تروریسم کمک نرسانید 

یا اینکه با عواقب آن روبرو شوید.
البته مشخص نیست که در صورت تصویب شدن این طرح 
به عنوان یک قانون تا چه اندازه می تواند موثر باشد، چراکه 
اغلب این اقدامات حتی در شرایطی که کنگره سم تواند 

قوانین تحریمی را به تصویب برساند با معافیت های 
امنیت ملی همراه است که به روسای جمهور ایالات 
متحده اجازه می دهد خود در اجرای قانون صلاحیت 
داشته باشند. سپس چین نیز با وجود تحریم های جدید 
می تواند به واردات نفت ادامه دهد.این طرح در حالی 
درمجلس نمایندگان به نصویب رسیده است که علی رغم 
تحریم های ایالات متحده علیه صادرات نفت ایران به بهانه 
برنامه هسته ای این کشور، صادرات نفت خام تهران در 
حال افزایش است.داده های شرکت های مشاوره FGE و 
Vortexa در ماه سپتامبر نشان می دهد که صادرات 
نفت خام ایران حدود ۱.۵ میلیون بشکه در روز بوده و 
به بالاترین حد خود در بیش از چهار سال گذشته رسیده 
است که بیش از ۸۰ درصد آن به چین ارسال شده است.
از طرف دیگر تحلیلگران تصویب طرح جدید را اقدامی 
نمادین و بدون آثار عملی مشخص توصیف می کنند. 
کیمبرلی دوناون، تحلیلگر اندیشکده شورای آتلانتیک به 
هیل گفت که طرح مذکور تفاوت چندانی با تحریم های 
موجود فعلی علیه ایران ندارد. او گفت: »تحریم هایی که 
همین الان علیه تهران و به ویژه علیه بخش انرژی این 
کشور اعمال شده اند بسیار گسترده هستند.« وی اضافه 
کرد: »من مطمئن نیستم چطور تصویب این طرح خواهد 
توانست توانایی ایران برای فروش نفت را به صورت معنادار 

کاهش دهد.«
پیش از این نیز در ادامه اتهام زنی های ایالات متحده، 
مجلس نمایندگان این کشور طرحی را با هدف وضع 
تحریم های جدید علیه جمهوری اسلامی ایران و گروه های 

مقاومت تصویب کرد.در ادامه حمایت های ایالات متحده 
آمریکا از جنایات رژیم صهیونیستی، مجلس نمایندگان 
آمریکا  طرحی را به تصویب درآوردند تا حماس و 
جمهوری اسلامی ایران را هدف اقدامات تنبیهی قرار دهد.
بر اساس گزارش شبکه »ان تی دی«، »قانون پیشگیری 
تأمین مالی بین المللی حماس« که »برایان ماست« 
نماینده جمهوری خواه ایالت فلوریدا آن را معرفی کرده بود 
با ۳۶۳ رأی موافق در مقابل ۴۶ رأی مخالف به تصویب 
رسید و یک نماینده جمهوری خواه در بین ۴۵ نماینده 

دموکراتی بود که به این طرح رأی مخالف داده بودند.
طبق طرح فوق، تحریم هایی علیه کشورها و افراد خارجی 
که از حماس و جهاد اسلامی فلسطین )PIJ( حمایت 
می کنند، وضع خواهد شد. ایالات متحده آمریکا جهاد 
اسلامی فلسطین را یک سازمان تروریستی می داند.این 
طرح ضد ایران و مقاومت، »جو بایدن« رئیس جمهور 
ایالات متحده آمریکا را موظف می کند تا ظرف ۱۸۰ روز 
از زمان تصویب این لایحه، تحریم هایی را علیه افراد و 
کشورهای خارجی که از حماس حمایت می کنند، وضع 
کند.بر اساس طرح فوق، کشورهای خارجی که از حماس 
حمایت می کنند، برای دست کم یکسال کمک های آمریکا 

را دریافت نخواهند کرد.
از طرف دیگر، رئیس جمهور آمریکا موظف است ارزیابی از 
فعالیت ها و دارایی های حماس، جهاد اسلامی فلسطین و 
فهرستی از کشورهایی که انواع خاصی از حمایت ها را برای 
حماس فراهم می کنند، در اختیار کنگره قرار دهد که این 
گزارش باید حداکثر تا ۹۰ روز پس از تاریخ تصویب این 

قانون و پس از آن هر ۱۸۰ روز ارسال می شود.
قطعنامه سه صفحه ای که برنامه هسته ای ایران را نیز 
محکوم کرده بود و »مایکل مک کال« رئیس جمهوری خواه 
کمیته امور خارجی مجلس نمایندگان آمریکا معرفی 
کرده بود، با ۳۵۴ رأی موافق در مقابل ۵۳ رأی مخالف 
به تصویب درآمد و ۵۰ نماینده دموکرات به همراه سه 

نماینده جمهوری خواه علیه آن رأی داده بودند.
در این قطعنامه ضدایرانی ادعا شده بود که »سیاست ایالات 
متحده آمریکا است که جمهوری اسلامی ایران هسته ای 
قابل قبول نیست و این که ایران تحت هیچ شرایطی نباید 
بتواند به سلاح هسته ای دست پیدا کند و از تمامی ابزار 
لازم برای جلوگیری از دستیابی ایران به سلاح هسته ای و 
به رسمیت شناخته شدن و حمایت از آزادی عمل شرکا و 
متحدان از جمله اسرائیل استفاده شود«.در این قطعنامه 
ضدایرانی ادعا شده بود که »ایران در حال حاضر دارای 
دانش هسته ای غیرقابل بازگشت و خطرناک است و تداوم 
تنش های هسته ای تهدید جدی برای ایالات متحده و 
متحدان و شرکای آن از جمله اسرائیل ایجاد می کند«.
اتهام زنی جمهوری خواهان به ایران درباره برنامه هسته ای 
این کشور در حالی است که علی رغم پایبندی ایران به 
توافقات هسته ای، واشنگتن از برجام خارج شد و فشار 
حداکثری علیه جمهوری اسلامی را در پیش گرفت و ایران 
پس از یکسال یکسری تعهدات برجامی را در پی بدعهدی 
اروپایی ها به تعهداتشان ذیل برجام، کاهش داد.در طرح 
ارائه شده جمهوری خواهان همچنین ادعا شده است که 

ایران اورانیوم را تا ۹۰ درصد غنی سازی کرده است.
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روخوانی مجلس نمایندگان آمریکا از نسخه های پوسیده

سفیر جمهوری اسلامی ایران در باکو خطاب به سفیر رژیم صهیونیستی با بیان 
اینکه شما از تار عنکبوت هم سست ترید، گفت: یادت باشد اگر روزی ایران 
مداخله کند، این بار به جای رود نیل در مدیترانه دفن خواهید شد. راه فراری 

ندارید و اکنون تمام دنیا علیه شماست.
دیروز بیست و نهمین روزی بود که رژیم صهیونیستی در واکنش به عملیات 
غافلگیرانه طوفان الاقصی غزه را هدف حملات خود قرار داده است. منازل 
مسکونی، بیمارستان ها، مساجد،  کلیساها و ... از تیررس حملات این رژیم در 
امان نمانده اند و علاوه بر این، صهیونیست ها محاصره غزه را نیز تنگ تر و تنگ تر 
کرده اند. در این مدت بیش از ۹ هزار نفر از ساکنان غزه شهید و بیش از ۳۲ هزار 
نفر هم مجروح شده  اند.در این میان سفیر رژیم صهیونیستی در باکو اقدام به 
یاوه گویی  درباره حماس کرد که با پاسخ تند سید عباس موسوی سفیر ایران در 
باکو روبرو شد. در همین خصوص »سید عباس موسوی« سفیر جمهوری اسلامی 
ایران در جمهوری آذربایجان در پیامی خطاب به سفیر رژیم صهیونیستی در 

باکو و در واکنش به یاوه گویی ها او گفت: در این مرحله فقط جنگجویان شجاع 
حماس برای شما کافی است.وی با ذکر این نکته که شما از تار عنکبوت هم 
سست ترید، تصریح کرد: یادت باشد اگر روزی ایران مداخله کند، این بار به جای 

رود نیل در مدیترانه دفن خواهید شد.
موسوی خطاب به سفیر رژیم صهیونیستی با بیان اینکه راه فراری ندارید، افزود: 
اکنون تمام دنیا علیه شماست. مردم مسلمان، شجاع و غیور آذربایجان همانند 
سایر مردم جهان از شما اشغالگران نژادپرست متنفرند.در این مدت شاهد 
برگزاری تظاهرات در سراسر جهان در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی در 
غزه بودیم.»جورج دیک« سفیر رژیم صهیونیستی در باکو در یاوه گویی جدیدش 

عنوان کرد که ایران اختاپوسی است که سلاح ها و نیروهای نیابتی خود را به 
سراسر منطقه می فرستد و افزود: حماس، حزب الله، حوثی ها در یمن، در عراق، 
سوریه و اینجا، حتی در آذربایجان هم در تلاشند تا نیروی نیابتی ایجاد کنند. 
سفیر رژیم صهیونیستی که رژیمش عامل این همه تنش و بحران در منطقه 
است، در این یاوه گویی جدید انگشت اتهام خود را به سمت ایران نشانه گرفت 
و گفت: ریشه تنش در خاورمیانه تمایل ایران برای نابودی اسرائیل است، اما 
آنها خودشان این کار را انجام نمی دهند، شاید از ترس، ترجیح می دهند این کار 
را از طریق پیاده های خود انجام دهند. وی عنوان کرد: آیا این جنگ می تواند 
گسترش یابد؟ بستگی به آنها دارد. ما آن را گسترش نخواهیم داد، اما اگر آنها 
انجام دهند، ما آماده ایم.»جورج دیک« سفیر رژیم صهیونیستی در باکو روز 
گذشته نیز در شبکه اجتماعی ایکس با انتشار فیلمی نوشت: »صداهایی از غزه: 
»دشمن واقعی ما حماس است«. به اشرف ۲۸ ساله از غزه گوش دهید که از 

حماس می خواهد او و همه مردم غزه زندگی در خور خود را داشته باشند.«

واکنش ایران به ادعاهای سفیر رژیم صهیونیستی در باکو 

به جای نیل در مدیترانه دفن خواهید شد

سوخت جنگنده های 
اسرائیلی را کدام 

کشورها تامین می کنند
حدود ۶۰ درصد از نفت رژیم اسرائیل از مسیر 
خط لوله باکو-تفلیس-جیهان تامین می شود 
که تحت مدیریت ترکیه است، همچنین 
ترکیه از سال ۲۰۱۶ بیش از ۱۱ میلیارد لیتر 
گازوئیل از رژیم صهیونیستی وارد کرده است.
با آغاز جنگ حماس و رژیم صهیونیستی، 
یکی از مطالبات جدی مسلمانان و همه 
آزادی خواهان دنیا قطع صادرات انرژی 
کشورهای مختلف به این رژیم غاصب بوده تا 
بدین صورت ضربات و فشار اقتصادی بیشتری 

بر نظامیان رژیم صهیونیستی وارد شود.
هفته گذشته رهبر معظم انقلاب در سخنرانی 
خود با اشاره به مسئله فلسطین فرمودند: راه 
صدور نفت به رژیم صهیونیستی باید بسته 
شود. دولت های اسلامی با رژیم صهیونیستی 
همکاری اقتصادی نکنند. در مجامع جهانی 

این جنایات بدون لکنت محکوم شود.
چنانکه فارس گزارش کرده ،سیدحسن نصرالله 
دبیرکل حزب الله لبنان در این باره عنوان کرد: 
دولت های عربی و اسلامی باید روابط خود را 

با صهیونیست ها قطع کنند و عرضۀ نفت، گاز 
و غذا به اسرائیل را متوقف کنند.

سوال اساسی اینجاست که رژیم صهیونیستی 
با چه کشورهایی همکاری در حوزه انرژی 
دارد. موسسه مطالعات انرژی SolutiEN در 
گزارشی با عنوان »اسرائیل و گسترش روابط 
انرژی بر پایه گاز مدیترانه« به این سوال پاسخ 
داده است.مجموع ظرفیت پالایشی اسرائیل در 
دو پالایشگاه حیفا و اشدود در سرزمین های 
اشغالی معادل ۳۰۰ هزار بشکه در روز و محل 
تأمین خوراک آن از نفت وارداتی، عمدتا از 
قزاقستان و آذربایجان است که از کشورهای 
عضو سازمان همکاری های اسلامی محسوب 
می شوند )تصویر ۱(. نیجریه و گابن از اعضای 
اوپک، دیگر مبادی اصلی واردات نفت را 

تشکیل می دهند.
در مجموع ۴۰ درصد از سبد انرژی مصرفی 
در اسرائیل به نفت وابسته است. با گسترش 
اختلافات میان دولت مرکزی و دولت محلی 
کردستان عراق که منجر به توقف صادرات 
نفت این منطقه به اسرائیل در سال جاری 
شد، مصر و برزیل به مبادی وارداتی نفت 

اسرائیل افزوده شده است.
)در مجموع حدود ۶۰ درصد از نفت اسرائیل 
از مسیر خط لوله باکو-تفلیس-جیهان تامین 
می شود که تحت مدیریت آذربایجان و ترکیه 

است.(
درآمد صادراتی، تنها مزیت اکتشاف و 
بهره برداری از منابع گازی سرزمین های 
اشغالی برای اسرائیل نبوده، بلکه در کاهش 
هزینه های تأمین برق و کاهش هزینه های 
مصرف کنندگان خرد و نیز کاهش هزینه های 
آلایندگی نیز موثر بوده است؛ طی یک دهه 
گذشته، مجموع عایدی حاصل از گسترش 
مصرف گاز در اسرائیل معادل ۹۰ میلیارد 
دلار برآورد می شود. درآمد صادراتی نیز 
دیگر عایدی حاصل از این منابع است. در 
سال ۲۰۲۲ معادل ۲.۳ میلیارد دلار درآمد 
 از محل صادرات گاز به اردن و مصر ایجاد 

شده است.
جهش صادرات گاز به مصر، به عنوان مهم ترین 
گزینه پیش رو برای صادرات گاز به اروپا از 
 LNG طریق زیرساخت های گاز مایع طبیعی
این کشور، پس از بی نتیجه ماندن تلاش ها 
 Med برای صادرات گاز مستقیم از خط لوله
East و صادرات غیرمستقیم از مسیر ترکیه 
به شمار می رود.پس از عادی سازی روابط مصر 
به عنوان اولین کشور اسلامی با اسرائیل، از 
سال ۲۰۰۵ و طی قرارداد ۲۰ ساله صادرات 
گاز این کشور به اسرائیل آغاز، اما به دنبال 
وقوع انقلاب سیاسی در مصر از سال ۲۰۱۲ 

متوقف شد.

وزیر امور خارجه برزیل در گفت وگوی تلفنی با امیرعبداللهیان ضمن 
رایزنی درباره اوضاع غزه، به نقش مهم جمهوری اسلامی ایران در منطقه 
اشاره و از تلاش های سازنده ایران در کمک به برقراری صلح و امنیت در 

منطقه و جهان قدردانی کرد.
 حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در ادامه 
رایزنی ها با برخی همتایان درباره اوضاع غزه با »مائورو وییرا« وزیر امور 

خارجه برزیل تلفنی گفت  وگو کرد.
رئیس دستگاه دیپلماسی جمهوری اسلامی ایران در گفت وگوی تلفنی 
با همتای برزیلی با اشاره به تلاش بین المللی دولت برزیل و ارائه پیش 
نویس قطعنامه توسط این کشور به شورای امنیت سازمان ملل به 
منظور توقف درگیری ها در فلسطین، بر لزوم برقراری آتش بس و ارسال 

کمک های انساندوستانه به مردم غزه تأکید کرد.
وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در سفر اخیرش به نیویورک 
برای شرکت در نشست مجمع عمومی سازمان ملل و در دیدار با وزیر 
خارجه اندونزی درباره قطعنامه پیشنهادی برزیل به شورای امنیت برای 
پایان یافتن جنایات رژیم صهیونیستی در غزه بحث و تبادل نظر کرده 
بود. وی همچنین در گفت وگویی در جمع خبرنگاران در پی تصویب 
قطعنامه پیشنهادی کشورهای عربی درباره فلسطین، گفت: ۱۲۰ کشور 
حمایت خود را از طریق این قطعنامه از فلسطین اعلام کردند که اتفاق 
مهمی است و رد کردن اینکه از یک جریان آزادیبخش فلسطینی نباید 
به عنوان یک گروه تروریستی یاد کرد، اتفاق مهم دیگری است که در 
صحن مجمع عمومی سازمان ملل رخ داد و قطعا این امر می تواند بر 

قطعنامه پیشنهادی برزیل که اکنون در دستورکار شورای امنیت است، 
تاثیر بگذارد.

رئیس دستگاه دیپلماسی همچنین در گفت وگوی تلفنی اخیرش با 
وزیر خارجه مالت، چارچوب ابتکار برزیل مبنی بر تصویب قطعنامه ای 
برای پیگیری راه حل سیاسی به منظور توقف حملات علیه غیرنظامیان 
و ارسال کمک های انساندوستانه به غزه را مورد اشاره قرار داد و ابراز 
امیدواری کرده بود که این قطعنامه با همراهی اعضای غیردائم شورای 
امنیت سازمان ملل در جهت کمک به مردم فلسطین تصویب شود.
امیرعبداللهیان همچنین در تماس تلفنی امروز از ارسال کمک های 
بشردوستانه برزیل برای مردم غزه تشکر کرد. »مائورو وییرا« وزیر امور 
خارجه برزیل هم در این گفت وگوی تلفنی به نقش مهم جمهوری 
اسلامی ایران در منطقه اشاره و از تلاش های سازنده ایران در کمک به 
برقراری صلح و امنیت در منطقه و جهان قدردانی کرد.وزیر خارجه برزیل 
ارسال کمک های انساندوستانه به غزه و فراهم کردن امکان خروج امن 

اتباع خارجی از جمله شهروندان برزیل را مورد تأکید قرار داد.
وزیر خارجه برزیل دوم آبان ماه در اظهاراتی نسبت به انتشار بحران در 

غزه به دیگر مناطق هشدار داده بود.
رئیس جمهور برزیل هم در گفت وگوی تلفنی با همتای ایرانی، سیاست 
رژیم صهیونیستی مبنی بر کوچاندن اجباری ساکنان غزه را ناممکن 
و غیرقابل پذیرش خواند و از تهیه پیش نویس قطعنامه ای که شامل 
دیدگاه ها و اولویت های مورد تأکید جمهوری اسلامی ایران نیز می شود 

برای ارائه به نشست شورای امنیت خبر داده بود.

آگهی مفقودیهماهنگی ایران و برزیل برای حمایت از غزه 
// کلیه اسناد مربوط به خودرو به شماره انتظامی 
863 ب 46 ایران 68  شامل سند سبز ، مالکیت اسناد 
مربوط به ایران خودرو شامل برگه تولید و فروش ، 
کارت خودرو به شماره شاسی 83913600  و شماره 
نقلیه  وسیله  شناسه  و   11283081986 موتور 
))VIN: IRFC83IXOVA913600  (( به نام آقای 

محمد غلامرضایی مفقود گردیده است.//

آگهی اصلاحیه 
آگهی مفقودی منتشره 9 آبانماه ماه در روزنامه سیاست روز خودروی پژو 40۵ 
کرایه ای به شماره انتظامی ایران 92-291ع 8۵  به نام سمیه بگلری صحیح است 

بدینوسیله اصلاح می گردد. پارس آباد مغان
****************************************************************

کد ابلاغیه 21۵۵4488208۵۵۵94
خواهان: علی اصغر نوری خوانده گرامی: شرکت فناوران ابتکار بیشه به کارفرمایی/
مدیرعاملی/مدیرمسئولی/مدیرتصفیه: کاشان کویر اختر به نشانی کاشان ابتدای فاز دو 
ناجی آباد کوچه ششم . تاریخ و وقت رسیدگی 8/9/1402 ساعت 8:30 نظر به اینکه 
دادخواستی برای شما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع 
از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی لازم است در سامانه جامع روابط 
کار ثبت نام نمایید بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط 
کار ننموده اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و 
ثبت نام نمایید سپس برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه 

رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

کد ابلاغیه 21۵۵420۵208۵۵846
خواهان: علی اصغر نوری خوانده گرامی: شرکت یاران ارتباط قم به کارفرمایی/
مدیرعاملی/مدیرمسئولی/مدیرتصفیه: شرکت یاران ارتباط قم به نشانی قم. دورشهر. 
کوچه 2۷. پلاک 39۷. تاریخ و وقت رسیدگی 8/9/1402 ساعت 9 نظر به اینکه 
دادخواستی برای شما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع 
از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی لازم است در سامانه جامع روابط 
کار ثبت نام نمایید بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه جامع روابط 
کار ننموده اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه و 
ثبت نام نمایید سپس برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه 

رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: گل شوی طنین )ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( شماره 18۷۵3 
در جلسه مورخ 28/6/1402 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان قم بنا به 
درخواست خانم لعیا نیک سیرت انرجان از مجموع ۷ شغل مطرح شده ۷ شغل مورد 
تائید  قرار گرفته است مشاغل تائید شده )ب(: نظافتچی) بیمارستان کودکان حضرت 
معصومه( کارگر ساده)گل شوی طنین( کارگر )زیست گامان قرن( کارگر. کارگر خدمات 
1. خدمات عمومی )ترنم سبز باران( نظافتچی. کارگر خدمات 3 )خدمات عمومی( )مرکز 
آموزشی درمانی نکویی هدایتی(. این رای به استناد تبصره ۵ ماده 8 آیین نامه اجرایی 
مشاغل سخت و زیان اور ظرف 1۵ روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید نظر 
مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین و قطعی 
و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره 2 ماده 16 قانون تشکیلات و آیین 
دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف 3 ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص داخل کشور و ظرف 
6 ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت 
اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان ۷۵ متری عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع 

ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: ویدا گستر جوان )ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( در جلسه مورخ 
2۵/۷/1402  کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان قم بنا به درخواست آقای 
حسین فلامرزی ورزنه از مجموع 14 شغل مطرح شده 14 شغل مورد تائید  قرار گرفته 
است مشاغل تائید شده )ب(: کارگر ساده. راننده نقلیه سنگین. کارگر ساده. کارگر 
ساده )زیبا سرای پاکان( راننده سنگین 1 )ویدا گستر جوان( راننده نقلیه سنگین. 
کارگر ساده)عدالت خرم(کارگر ساده )کیان طراوت سپاهان( کارگر ساده)نظارت گران 
جوان( کارمند)مشفق زمان( راننده. راننده نقلیه سنگین)پیشرو خدمات تهران مهر( 
کارگر تاسیسات 1. راننده ماشین سنگین فاضلاب)سامان کاریاب(. این رای به استناد 
تبصره ۵ ماده 8 آیین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف 1۵ روز قابل تجدید 
نظر خواهی در کمیته تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم 
اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره 2 
ماده 16 قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف 3 ماه از تاریخ ابلاغ 
برای اشخاص داخل کشور و ظرف 6 ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور 
قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان ۷۵ متری 

عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات -
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به این که خانم سیده فاطمه رسولی با ارائه دو برگ استشهادیه شماره 60۵۷-

1402/08/11 تنظیمی دفترخانه348 آمل طی درخواستی که به شماره 1402/36843 
مورخ 1402/08/10 تقاضای صدور سند مالکیت المثنی دویست هزار سهم مشاع از 
سیصد و پنجاه و شش هزار و دویست و شصت سهم ) معادل 200 سهم مشاع از 
3۵6.26 سهم شش دانگ( شش دانگ عرصه و اعیان یک باب خانه به مساحت 3۵6.26 
مترمربع پلاک ثبتی 3۷6 فرعی از 62- اصلی واقع در بخش 02 ناحیه 00 حوزه ثبت 
ملک آمل استان مازندران؛ موضوع سند مالکیت المثنی به شماره چاپی 490064 سری 

ب سال 1401 که با شماره دفتر الکترونیکی 14022031000۵00۷139 به نام خانم 
سیده فاطمه رسولی ثبت گردیده و در اثر جابه جایی مفقود شده را نموده است ؛لذا 
دراجرای ماده 120اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مبادرت به نشر این آگهی در یک نوبت 
در روزنامه کثیرالانتشار می نماید، چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشند ظرف مدت ده روز پس از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود 
را به همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام نمایند . چنانچه پس از 
اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 
معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام 

مالک خواهد نمود./
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل-حسن صالحی

آگهی مفقودی
برگ سبز و سند خودرو سواری پژو پارس مدل1400 به رنگ سفید به شماره 
پلاک 64۷ط32 ایران 84 به شماره موتور 124K1632138 و شماره شاسی 
NAAN01CE8MH635227  بنام فرزاد میرانی با کد ملی 31۵0316294 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.) کرمان(
****************************************************************

برگ سبز و سند خودرو سواری پراید 132SE مدل 1396 به رنگ سفید 
روغنی به شماره پلاک 122م۵2 ایران4۵ به شماره موتور M135801267 و شماره 
شاسی NAS421100H1210836 بنام مهرانگیر کشاورز سعادت آبادی با کد 

ملی29802۷۷142 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ) کرمان(
****************************************************************

مدرک دانشگاه آزاد اسلامی واحد ملایر به نام سید محمد مهدی دربندی  فرزند  
سید جواد به شماره ملی 0060044۵۵1 و شناسنامه صادره از تهران و متولد 13۵4 
در رشته مهندسی عمران _مهندسی سازه در مقطع کارشناسی ارشد در سال 91 
پذیرفته و در سال 93/۷/1۷ صادر شده و به شماره نامه 1969118۷09 وتاریخ 
شماره 93/11/6 میباشد این مدرک مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد  

ایلام 
****************************************************************

اصل برگ سبز خودروی سواری جک به شماره انتظامی ایران 91- 8۵۷ س 66 وبه 
شماره شاسی NAKNG7249EB103618 وشماره موتور 4G93DDAE004985  به 

نام  یوسف صولت مفقود شده است واز درجه اعتبار ساقط است . پارس آباد مغان 
****************************************************************

اصل برگ سبزخودروی پراید به شماره  انتظامی ایران 91-  ۵۷8 س 22 وبه 
شاسی S3412290953657 و شماره موتور 42143۷3 به نام  الهامه هدایتی مفقود 

شده است واز درجه اعتبار ساقط است  . پارس آباد مغان
****************************************************************

فقدان مدرک تحصیلی نوبت اول 
دانشنامه لیسانس مترجمی زبان انگلیسی اینجانب  سهراب رضایی مزجین فرد 
فرزند سعید میرزا به شماره 20620 مورخ 13۷2/02/14   صادره از دانشگاه علامه 
طبا طبایی مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل 

مدرک را به دانشگاه علامه طباطبایی ارسال نماید. بندرعباس
****************************************************************

بدینوسیله  اعلام میدارد برگ سبز سواری پژو PARSXU7CNG   مدل1391  
  NAAN21CAXCK146827 شماره موتور:   124910۵۷988 شماره شاسی 
پلاک انتظامی 69  - 424ص4۵   متعلق به اینجانب حمیدرضا منصوری رضی بشماره 

ملی624990۷610   مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد. شاهرود
****************************************************************

برگ سبز کامیونت ون نیسان 2400 مدل 138۷ رنگ آبی روغنی شماره 
موتور4۵094۷ شماره شاسی L162406 شماره پلاک ایران۷2-321د6۷ به نام آذر 

بیرقدار مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
****************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی سواری پژو GLXi 40۵   1/8 مدل 1386 رنگ نقره ای 
متالیک شماره پلاک ایران82-191ل6۵ شماره موتور 1248604338۵ شماره شاسی 
40203231 متعلق به یداله علی نژاد دوغیکلائی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد. /
****************************************************************

برگ سبز ماشین نیسان خودروبر مدل 1388 شماره پلاک ایران۷2-1۵4س43 
شماره شاسی NAZPL140TBM235777 شماره موتور۵2۷609 مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد. /
****************************************************************

سند مالکیت و کارت ماشین سواری ریو مدل 138۵ شماره پلاک ایران62-
8۵9ص28 شماره موتور1010860 شاسی NAS61002261112304 مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
****************************************************************

سند و برگ سبز سواری هاچ بک پژو 206TU5 مدل 1399 رنگ سفید روغنی 
شماره موتور 166BOO46474 شماره شاسی NAAP13FE9LJ050998 شماره 
پلاک ایران۵9-۵69ص38 به نام محمدرضا یلقی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد. /
****************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی هاچ بک سواری سایپا تیپ 111EX مدل 1392 رنگ 
 NAS431100D5741831 سفید روغنی شماره موتور 4818816 شماره شاسی
شماره پلاک ایران82-982ط89 به نام عاطفه نوروز رجبی مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد. /
****************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری تیبا مدل 1399 رنگ سفید روغنی به شماره پلاک 
ایران 16 - 642 و 26 به شماره موتور M15 / 9030810 به شماره شاسی 

NAS811100L5716903 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی و کارت خودرو سواری پراید 111 مدل 139۷ رنگ 
سفید روغنی به شماره پلاک ایران 16 - ۵6۵ ق 4۵ به شماره موتور 6096224 / 
M13 به شماره شاسی NAS431100j1020999 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد
****************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری تیبا مدل 1401 رنگ سفید به شماره پلاک 
ایران 16 - 916 ه 9۵ به شماره موتور M15/9۵83113 به شماره شاسی 

NAS811100N5805717 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد


